«ЧИКШИНО»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ
	         [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧИКШИНО»

	   ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 июня 2020 года

	№ 08

Республика Коми, г.Печора, п.Чикшино

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения «Чикшино» от 02 ноября 2017 года № 24
«Об утверждении Положения об организационно-правовом,
финансовом и материально-техническом обеспечении
первичных мер пожарной безопасности на территории
муниципального образования сельского поселения «Чикшино»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Чикшино» от 02 ноября 2017 года № 24 «Об утверждении Положения об организационно-правовом, финансовом и материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования сельского поселения «Чикшино» следующее изменение:
1.1. В пункте 4.3. Положения об организационно-правовом, финансовом и материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования сельского поселения «Чикшино» слова «созданием и содержанием добровольной пожарной дружины,» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Чикшино».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                                           А.П. Черная

image1.png